令和６年７月２２日

保護者・地域の皆様

小樽市立潮見台小学校長

   赤 松  慎 也

地域公開参観日のご案内

盛夏の候、保護者・地域の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、心より

御礼申し上げます。

 さて、下記の通り本校では２学期最初の授業参観日を『地域公開参観日』とし、地

域の皆様にも、学校の様子や学習に取り組む児童の姿を公開しております。つきまし

ては、何かとご多用の折とは存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げま

す。保護者の皆様におかれましても、ご自分のお子様だけでなく、全体の様子をご覧

いただけますと嬉しいです。

記

１．日 時    令和６年９月３日（火） ９：４０～１０：２５

２．内 容    ・授業参観

           ２校時 ９：４０ ～ １０：２５

３．その他    ・郷土資料館開放 （中休み １０：２５～１０：４５）

場所～２階西階段側

＊ 駐車スペースがありませんので、車での来校はご遠慮ください。また、スリッパ等

の履き物をご持参ください。

＊ 事故防止のため、幼児につきましては保護者から離さないようご協力をお願いし

ます。

＊ ご不明な点がありましたら、潮見台小学校教頭（２３－９２５１）までお問い合わせく

ださい。